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Vali Becel'den Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'a ziyaret

evşehir 

NValisi İnci 
Sezer Becel, 

AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri 
Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan'ı 
ziyaret etti.

JAKEM

personeli 

Ölüdeniz'de

görev başında

erli ve yabancı 

Yturist 
yoğunluğunun 

arttığı Muğla'nın 
Fethiye ilçesinin ünlü 
mahallesi Ölüdeniz'de, 
atlı jandarma ekibi 
göreve başladı.
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Vali Becel'den Milletvekili

Kılıç'a ziyaret
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, MHP Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti. Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti. 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti. 

AK Parti teşkilatı
İstişare ve Değerlendirme

Toplantısı'nda bir araya geldi
Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin ardından AK Parti'de yerel seçim 
hazırlıkları kendini göstermeye başladı. 

Nevşehir itfaiyesinden öğrencilere

teorik ve uygulamalı eğitim
Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2022-
2023 eğitim öğretim döneminde Nevşehir'deki 
anaokulu ve ilkokullarda eğitimlerini 
sürdüren yüzlerce minik öğrenciyi konuk etti.

Yağmurdan kaçan köpek
halk otobüsüne sığındı  

Son birkaç aydır yağan sağanak yağmur, sadece 
insanları değil sokak hayvanlarını da yağmurdan 
korunmak adına ilginç tercihlere itiyor.  
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SEZER ALTUNOK
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UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Kocaeli Marmara Koleji öğrencileri NEVÜ'de

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Marmara Koleji'nde 
öğrenim gören 9, 10 ve 11. sınıf 

öğrencileri, öğretmenleri Meryem 
Kaymacı, İhsan Sert ve Batın Köse 
eşliğinde NEVÜ'yü ziyaret etti. NEVÜ 
Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NÜKMER) yönetimi 
tarafından karşılanan Marmara Koleji 
öğretmen ve öğrencileri Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezinde NÜKMER 
personeli tarafından yapılan tanıtım 
sunumunu dinleyerek üniversitenin 
bölüm ve programları, öğrencilere 

sunulan imkanlar, eğitim, uygulama ve 
araştırma faaliyetleri hakkında 
bilgilendirildi.
Sonrasında NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve 
Galerisi'ndeki eserleri inceleyen 
öğrenciler toplu fotoğraf çekiminin 
ardından NEVÜ'den ayrıldı. BÜLTEN

Kocaeli Marmara Koleji öğrencileri Nevşehir
Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

LÖSEV'den hasta ve ailelerine "mutlu et" desteği
Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV), 81 ilde hayata geçirdiği "mutlu et" etkinliği
kapsamında, Nevşehir'de kayıtlı hasta ve ailelerine kırmızı et ve et ürünleri dağıttı.

ÖSEV'den yapılan açıklamaya göre, L'Mutlu Et' sloganıyla Nevşehir 
Kapadokya Kültür Merkezinde kayıtlı 

hasta ve ailelerine paket dağıtımı 
gerçekleştirdi.
LÖSEV Kurban Bayramında yapılan 
vekâleten kurban bağışlarını Türkiye 
genelinde 12 ay boyunca kayıtlı 
hastalarına et ve et ürünleri desteği olarak 
hız kesmeden ulaştırıyor. 
LÖSEV Et desteğinden her yıl on binlerce 
hasta ve ailesi faydalanıyor. Hastalar 
vakumlu ambalajlarda taze et olarak ya da 

LÖSEV et kart ile büyük marketlerden, 
hijyenik koşullarda, kaliteli et ve et 
ürünlerine ulaşıyor. 
“AKRABADAN DA ÖTE BİR 
YAKINLIK”
LÖSEV “mutlu et” etkinliğinden faydalanan 
Ayşe teyze, torunun üç yıldan bu yana 
lösemi ile mücadele ettiğini söyledi.
Ayşe teyze, bu süreçte kendilerini yalnız 
bırakmayan LÖSEV'e ve bağışçılara duacı 
olduklarını söyleyerek, “Akrabadan da öte 
bir yakınlık, öyle bir dayanışma” diye 
konuştu. BÜLTEN

CHP'de ilçe kongreleri başlıyor  
28. Dönem Milletvekilliği Seçimleri'nde 40 yıl sonra 
elde ettiği vekilliği kaybeden, Cumhurbaşkanlığı 
Seçimi'nde ise Nevşehir'de de çabaları boşa çıkan 
Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) kongreler başlıyor.

Parti genel merkezinin kararıyla yurt 
genelinde başlayacak olan ilçe 
kongrelerinde mevcut ilçe başkanları ve 
yönetimlerinin görevlerine devam edip 
etmeyecekleri de belirsizliğini koruyor. 
Belirsizliğin en derinden hissedildiği 
ilçelerden biri de CHP Merkez İlçe 
Başkanlığı olarak görülüyor.

3 dönemdir merkez ilçe başkanı olarak 
görev yapan Semasi Yücel'in yapılacak 
olan merkez ilçe kongresinde aday 
olmayı düşünmediği, partinin önemli 
emektarlarından Nejdet Aşıcı'nın ilçe 
başkanlığı için liste oluşturma gayreti 
içerisinde bulunduğu parti kulislerinde 
konuşuluyor. HABER: ALİ ÇAMUR

Derinkuyu'da mezuniyet heyecanı  
Eğitim öğretim döneminin son günlerinde eğitim
kurumlarında mezuniyet programları düzenleniyor.  
Derinkuyu'ya bağlı Doğala köyü Doğala 
Şehit Turan Damgacı Ortaokulunda da 
öğrenciler mezuniyet heyecanı yaşadı.
Derinkuyu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yücel İrmak da Doğala Şehit Turan 

Damgacı Ortaokulu öğrencilerinin 
mezuniyet programına katıldı. İrmak, 
öğrencilere bundan sonraki eğitim 
hayatlarında başarılar diledi.  
HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehir Belediyesi özellikle sağanak 
yağışlarda bazı mahallelerde dağlardan sel 
suları ve bunla birlikte gelen çamurlardan 
kaynaklanan sel ve su baskınlarına karşı 
çalışmalarını yoğunlaştırdı.
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Başkan 
Yardımcısı Ersin Erol ile birlikte sahada 
incelemelerde bulundu. Başta dere ıslah 
projeleri olmak üzere çalışmaların 
gerçekleştirileceği noktaları gezen Savran, 
belediye teknik personellerinden bilgi aldı.
Savran, belediye olarak yaptıkları altyapı 
yenileme çalışmaları ile mahalleleri güçlü 
ve modern bir altyapıya kavuşturmalarına 
karşın özellikle dağlardan gelen sel 
sularına çözüm bulmak için dere 
yataklarının ıslah edilmesi konusunda DSİ 

ile imzaladıkları proje çerçevesinde 
çalışmalara başladıklarını kaydetti.
Aynı zamanda karayolları sorumluluk 
alanında bulunan Zübeyde Hanım 
Caddesi üzerindeki Şifa Köprülü 
Kavşağı'nda da yağmur suyu drenaj hattı 
imalatı gerçekleştireceklerini söyleyen 
Savran, “Son dönemde yaşadığımız 
sağanak yağışlar sonrasında şehrimizin 
bazı noktalarında ortaya çıkan 
görüntülerin yeniden yaşanmaması için 
kalıcı çözümler üretiyoruz. Günü 
kurtarmak yerine geleceğe yatırım yapıyor 
ve ciddi bir yatırıma imza atıyoruz. Bu 
çalışmalarımız tamamlandığında daha 
güçlü ve modern bir altyapıya 
kavuşacağız.” dedi. HABER MERKEZİ

Sağanak yağışlarda yaşanan
sel ve su baskınlarına kalıcı çözüm
Nevşehir Belediyesi, son günlerde yaşanan yoğun yağış sonrası kentin bazı noktalarında meydana
gelen sel ve su baskınlarına son vermek için şehir merkezindeki dere yataklarının ıslahına başlıyor.

JAKEM personeli Ölüdeniz'de görev başında
Yerli ve yabancı turist yoğunluğunun arttığı Muğla'nın Fethiye ilçesinin 
ünlü mahallesi Ölüdeniz'de, atlı jandarma ekibi göreve başladı.

evşehir Jandarma At ve Köpek NEğitim Merkezi (JAKEM) 
Komutanlığından geçici görevle 3 

binici ile 3 at bakıcısı jandarma personeli 
Fethiye'ye gitti. Bu sezon görevlerini "Irız", 
"Çelebi" ve "Gazi" isimli atlarla sürdürecek 
jandarma ekibi, yaz sezonu boyunca 
sorumluluk alanındaki sahil ve plajlarda 
görev yapacak. Ekip, özellikle ormanlık 
alanların korunması ve hırsızlığın 
önlenmesinde de görev üstleniyor. Atlı 
birlik, turistlerden de ilgi görüyor. Yabancı 
dil bilen binicilerden oluşan ekip, 
devriyeleri sırasında turistlere güvenlik 
konularında uyarılarda bulunuyor. Yerli ve 
yabancı turistler de jandarma ekibiyle 
fotoğraf çektiriyor. Aydın'dan ailesiyle tatile 
gelen Hamdi Karasu, sahilde atlı jandarma 
ekiplerini görünce gurur duyduğunu 

söyledi. Sahilde jandarma ekiplerinin 
varlığının kendisine güven verdiğini ifade 
eden Karasu, "Çok güzel bir uygulama. 
Daha önce sahilde hiç atlı jandarma 
görmemiştim. Fotoğraflarını çektim." dedi. 
Ankara'dan tatile gelen Hatice Kırbaş, 
atlıları ilk gördüğünde turistik bir faaliyet 
zannettiğini dile getirdi. Atları sürenlerin 
jandarma olduğunu fark edince şaşırdığını 
belirten Kırbaş, "Çok güzel olmuş, bence 
harika. Bize güven veriyor. Sıcak havada 
jandarma personeli ve atlarımızın 
çalışması da çok zor. Allah kolaylık versin. 
Herkesin emekleri için teşekkür ederim." 
diye konuştu. Fatma Özdemir de sahilde 
ilk kez atlı jandarma gördüğünü ve 
uygulamanın çok hoşuna gittiğini kaydetti. 
Özdemir, uygulamanın tatilcilere güven 
verdiğini dile getirdi. AA

NEVÜ idari personeli ve öğrencilerine iş kulübü eğitimi verildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
idari personeli ile öğrencilerine, Türkiye
İş Kurumu (İŞKUR) İş Kulübü Eğitimi verildi.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ ve İŞKUR arasında 
imzalanan ''İŞKUR Kampüs 

Hizmetleri'' iş birliği protokolü kapsamında 
ve NEVÜ Kariyer Planlama Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (NÜKMER) 
koordinatörlüğünde,  üniversitenin idari 
personeli ile öğrencilerine yüz yüze İş 
Kulübü Eğitimi düzenlendi.

İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı ve Eğitmen 
Gonca Uğuroğlu tarafından hazırlanan ve 
farklı konulardaki oturumlardan oluşan 
eğitimlerde; iş arama becerileri, mülakat 
teknikleri, CV hazırlama, iş arama ağı, 
hobilerim, yeteneklerim konularında 
eğitimler verdi.
Eğitimin sonunda ayrıca katılımcılara 
sertifikaları verildi. BÜLTEN
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Vali Becel'den Milletvekili Kılıç'a ziyaret
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, MHP
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti. 
Vali İnci Sezer Becel, Ankara'da MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili 
Filiz Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Milletvekili Kılıç'a yeni görevinde 
başarı dileyen Vali Becel, ziyaretin anısına 
hediye takdim etti. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Kılıç ise, 
“Nevşehir Valimiz Sayın İnci Sezer Becel 
hayırlı olsun ziyaretimize geldiler. 
Hoş sohbetleri, nazik ziyaretleri ve 
hediyelerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ediyorum.”  dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Şehit Semih Turgut Ortaokulunun

başarılı öğrencileri tatil ile ödüllendirildi
Güzelyurt Mahallesi Şehit Semih Turgut 
Ortaokulu'nun başarılı öğrencileri 
İstanbul tatili ile ödüllendirildi. 

GS sınavında gösterdikleri Lperformans ile göz dolduran 10 
öğrenci, okul yönetimi ve 

öğretmenlerinin de desteği ile 
İstanbul'u gezme fırsatı buldu. 
Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit 
Yüncü yaptığı açıklamada, 
“Mahallemizde başarılı bir eğitim ve 
öğrenimin sergilendiği okullarımız 
içerisinde bulunan Şehit Semih Turgut 
Ortaokulu öğretmenlerimiz,  LGS 
sınavlarında yüksek başarı gösteren ilk 
10 öğrencisine günü birlik olarak 
ücretsiz olarak İstanbul gezisi ile 
ödüllendirdiler. 'Her şey yarınız ve 

geleceğimiz olan çocuklarımız için' 
diyen okul müdürümüz Ahmet Koçak 
başta olmak üzere okul yönetimi ve 
öğretmenlerimiz çocuklarımızın 
motivasyonunu artırmak için ellerinden 
geleni çaba ve çalışmalar yaparlarken 
bir de böyle güzel bir jestle 
çocuklarımızı ödüllendirmeleri, 
Güzelyurt Mahalle sakinlerimizi ve 
velilerimizi çok mutlu etti. Güzelyurt 
Mahallesi Muhtarlığı ve sakinleri olarak 
Semih Turgut Ortaokul idaresini ve 
öğretmenlerimizi kutluyor, tebrik 
ediyoruz.” dedi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Yağmurdan kaçan köpek
halk otobüsüne sığındı  

evşehir'in Gülşehir ilçesinde akşam Nsaatlerinde birden bastıran 
yağmurdan korunmak isteyen bir 

sokak köpeği, korunak olarak halk 
otobüsünü seçti.  Hareket saatinin 
yaklaşması nedeniyle şoförün kapısını açık 
bıraktığı halk otobüsünü kendisine korunak 
olarak gören sokak köpeği kendini otobüse 
attı. Şoför koltuğunun yanındaki üçlü 
koltuğa yerleşen köpek, kısa zamanda da 
uyumaya başladı.  Otobüse binen 
vatandaşların tepki göstermediği sokak 
köpeği otobüs şoförü gelene kadar otobüs 
içerisinde yağmurdan korundu. Şoförün 
hareket saatine yakın araca binmesiyle rahatı 
bozulan sokak köpeği yolcuların yüzünde 
tebessüm bıraktı. HABER: ALİ ÇAMUR

Son birkaç aydır yağan sağanak yağmur, sadece 
insanları değil sokak hayvanlarını da yağmurdan 
korunmak adına ilginç tercihlere itiyor. 

NEVÜ ev sahipliğinde 5.Uluslararası

Küresel Güç, Enerji ve Haberleşme

Konferansı düzenlenecek
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
ev sahipliğinde düzenlenen “5. Uluslararası 
Küresel Güç, Enerji ve Haberleşme 
Konferansı (GPECOM2023)” başlıyor.

020 ve 2021 yıllarında küresel 2salgın nedeniyle çevrimiçi, 2022 
yılında ise çevrimiçi ve yüz yüze 

olarak düzenlenen “Uluslararası Küresel 
Güç, Enerji ve Haberleşme Konferansı”nın 
beşincisi bu yıl 14-16 Haziran tarihlerinde 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin 
(NEVÜ) başkanlığında hibrit olarak 
gerçekleştirilecek. 2019 yılından bu yana 
Institute of Electrical and Electronics 
Engineers (IEEE) tarafından teknik olarak 
desteklenen konferansta sunulan bütün 
bildiriler Web of Science Core Collection 
ve IEEE Xplore Digital Library indeksinde 
DOI numarasıyla yayınlanıyor. Güç 
elektroniği, elektrik makinaları, güç 
üretim iletim ve dağıtımı, geleneksel ve 
yenilenebilir enerji kaynakları, mikro 
şebekeler, akıllı şebekeler ve haberleşme 
sistemlerine yönelik güncel gelişmeler 

konularında oturumların yer aldığı 
GPECOM2023 konferansı, NEVÜ 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ersan Kabalcı'nın yönetiminde 
Portekiz'den Universidade Nova de 
Lisboa ve İtalya'dan Palermo Üniversitesi 
iş birliğiyle düzenleniyor.  
21 sunum ve 6 davetli konuşma 
oturumunun yapılacağı konferansta, 27 
farklı ülkeden toplam 94 adet bildirinin 
sunumu yapılacak. IEEE, IEEE Industrial 
Electronics Society (IES); IEEE Industry 
Applications Society (IAS); IEEE Power & 
Energy Society (PES) ve IEEE Power 
Electronics Society (PELS) tarafından 
teknik olarak desteklenen IEEE 
GPECOM2023'de sunulan bildiriler, Web 
of Science Core Collection ve IEEE Xplore 
Digital Library indeksinde yayınlanacak. 
HABER MERKEZİ
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Vali Becel'den Milletvekilleri
Özgün ve Çalışkan'a ziyaret

ali İnci Sezer Becel, Türkiye Büyük VMillet Meclisinde (TBMM) Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve 

Emre Çalışkan'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'a yeni 

görevlerinde başarı dileyen Vali Becel, 
ziyaretin anısına hediye verdi.
Özgün ve Çalışkan da ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
Vali Becel'e teşekkür etti.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, AK 
Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan'ı ziyaret etti.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZAHRA MOHAMMAD ALİ ZADA

Y. Kimlik No: 99597091324

Nevşehir'de aranan 17 şahıs yakalandı
Nevşehir'de hakkında UYAP aranması 
bulunan 6 şahıs tutuklandı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı koordinesinde son bir 

haftada yapılan çalışmalarda haklarında 
çeşitli suçlardan dolayı yakalama ve 
UYAP aranması bulunan 17 kişi 
yakalandı. Yakalanarak gözaltına alınan 
şahıslardan 11'i serbest bırakılırken 6 
şahıs ise çıkarıldıkları adli makamlarca 
tutuklandı. Kayıp müracaatı yapılan 4 
şahıs bulundu. 2 evden hırsızlık, 2 
açıktan hırsızlık olmak üzere toplam 4 
olayda 4 şüpheli gözaltına alındı. Ayrıca 
6 dolandırıcılık olayında 
6 şüpheli gözaltına alındı. 
HABER MERKEZİ 

Emniyet uyuşturucuya geçit vermiyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
çeşitli uyuşturucu madde ele geçirdi.

l Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube 

İEkiplerince Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 

Nevşehir'de Uyuşturucu Madde 
Kullanan ve Ticaretini Yapan Şahısların 
Deşifresine yönelik yapılan Sokak ve 
Risk Analiz Çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Son bir hafta içerisinde 

“Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve 
Kullanmak” suçundan 12 olayda 22 
şahsa işlem yapıldı. Ekiplerce 5,77 gram 
metamfetamin, 1,48 gram kubar esrar, 
7,66 gram afgan macunu, 2,28 gram 
bonzai, 6,12 gram skunk esrar, 4 adet 
sentetik hap ve 2 adet ectasy hap ele 
geçirildi. HABER MERKEZİ

KAPYAD'dan, Kültür ve
Turizm Bakanı Ersoy'a ziyaret

apadokya Alanı Turizm 

KYatırımcıları Derneği (KAPYAD) 
seçimler sonrası oluşan yeni 

kabinede görevine devam eden Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u 
ziyaret etti.
KAPYAD Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Tosun ve Yönetim Kurulu üyelerinin hazır 
bulunduğu görüşmede turizm sezonu ile 
ilgili genel değerlendirmelerin yanında, 
Kapadokya bölgesi için oldukça büyük 
önem arz eden Kapadokya Havaalanı 
terminal binasının yenilenmesi, Göreme 
Açıkhava Müzesi proje çalışmaları, 
Paşabağları Örenyeri'nin rehabilite 
edilmesi, Kapadokya Dijital ve Arkeoloji 

müze çalışmaları, Sobesos kazılarının 
yeniden başlatılması, Kapadokya üst 
ölçekli plan çalışmaları ve bazı diğer 
önemli konular hakkında görüşmeler 
gerçekleştirildi. KAPYAD Başkanı Tosun, 
Kapadokya'nın sadece ülkemizde değil, 
dünyada eşi olmayan eşsiz bir turizm 
destinasyonu olduğunu söyledi. Tosun, 
“Bakanımızın ve Kapadokya Alan 
Başkanlığımızın kıymetli destekleri ile 
birlikte bölgemizin var olan eksiklerini 
hızla gidermek, Kapadokya markamızı 
ulusal ve uluslararası alanda daha da 
güçlendirmek ve rekabet gücünü artırmak 
en öncelikli hedefimiz.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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Milletvekili Özgün, Nevşehir'de esnaf 
ziyaretlerini sürdürüyor. Ali Efendi Yolu 
Sokaktaki ve Fevzi Çakmak Caddesindeki 

esnafları ziyaret eden Milletvekili Özgün, 
esnafın sorun ve önerilerini dinleyerek 
sohbet etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milletvekili Özgün:
Her daim esnafımızın yanındayız
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman
Özgün ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.

AK Parti Nevşehir Kadın Kolları

hasta ziyaretlerini sürdürüyor 
AK Parti Nevşehir Kadın Kolları, toplumun 
önemli değerlerini canlı tutmaya devam ediyor.

astaların, cenazelerin, Hdüğünlerin takipçisi olmayı 
sürdüren AK Parti Nevşehir 

Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve 
beraberindeki yönetim kurulu üyeleri 
bu kez hasta ziyaretinde bulundu. 

Kadın Kolları Başkanı Çelebi, yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Üyesi Gül Cingitaş'ın 
kayınbabasına geçmiş olsun 
ziyaretinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Bu kapsamda Cumhuriyet İlkokulu ve 
20 Temmuz ilkokulunda eğitim gören 
aralarında depremzede öğrencilerin de 
bulunduğu Türk ve yabancı uyruklu 
100'e yakın öğrenci için “Kapadokya” 

isimli animasyon filminin gösterimi 
gerçekleştirildi.  Daha önce sinemayla 
tanışmayan öğrenciler, hep birlikte ilk 
kez sinemada film izlemenin heyecanını 
yaşadı.  HABER: ALİ ÇAMUR

100'e yakın çocuk ilk kez
sinemada film izledi

Nevşehir'de eğitim gören öğrencilerin sosyal 
uyumunu artırmak ve eğitim hayatına devamlılığını 
sağlamak amacıyla yapılan çalışmalar devam ediyor.

Çiftçilere antraknoz hastalığı uyarısı
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, son günlerde 
artan sıcaklık ve nemli hava koşulları nedeniyle nohut üretim 
alanlarında antraknoz hastalığına dikkat edilmesi gerektiği vurguladı. 

l Müdürü Memiş antraknoz hastalığına 

İdikkat çektiği açıklamada, il genelinde 
yaklaşık 90 bin dönüm alanda nohut 

yetiştiriciliği yapıldığını belirtti. 
Memiş, İl Müdürlüğü teknik elemanlarının 
yaptığı kontrollerde, nohut ekili tarım 
arazilerinde verim ve kalite kaybına neden 
olan nohut antraknoz hastalığının, sürekli 
yağışlar ve uygun sıcaklık koşullarıyla 

birlikte yayılmaya başladığını ve yoğun 
zarar riski taşıdığını ifade etti. 
Çiftçilerin tarlalarında gerekli kontrolleri 
yaparak kimyasal mücadele yöntemlerine 
başvurmalarının önemli olduğunu belirten 
Memiş, ayrıntılı bilgi almak için üreticilerin 
İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile 
iletişime geçmeleri gerektiğini bildirdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran başkanlığında Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran,  

Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan'ın katılımıyla gerçekleştirilen 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda 

ilçe, belde belediye başkanları, ilçe ve 
belde başkanları bir araya geldi.  
Toplantıda, "Daha güçlü yarınlar için hep 
birlikte çalışmaya devam ediyoruz." 
mesajı verildi. 
HABER: ALİ ÇAMUR  

AK Parti teşkilatı İstişare ve

Değerlendirme Toplantısı'nda bir araya geldi
Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından
AK Parti'de yerel seçim hazırlıkları kendini göstermeye başladı. 
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bdoğal afetler ve yangınlar 
konusunda toplumun her kesimini 

bilinçlendirmeyi amaçlayan Nevşehir 
İtfaiye Müdürlüğü, anaokulu ve 
ilkokullarda öğrenim gören öğrencilere 
uygulamalı ve teorik eğitimler veriyor.
Bu çerçevede okullarda öğrencilerin 
katılımı ile gerçekleştirdikleri tatbikatların 
yanı sıra öğretmenleri gözetiminde 
öğrencileri Nevşehir Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü binasında konuk eden ve 
öğrencilerle yakından ilgilenen itfaiye 
personeli, itfaiyenin nasıl çalıştığını ve 

toplumsal olaylara nasıl müdahale ettiğini 
çocuklara anlatıyor. 
İtfaiyeci ağabeyleriyle tanışmanın 
mutluluğunu yaşayan ve itfaiyenin 
önemini ve görevlerini itfaiye 
personelinden dinleyen minikler, 
ziyaretlerde eğlenceli bir gün geçiriyor.
İtfaiye üniforması giyerek renkli görüntüler 
de oluşturan minik öğrenciler, doğal 
afetler ve yangınlarda itfaiye 
personellerinin kullandıkları araç ve 
gereçleri de tanıyarak merak ettikleri 
soruları itfaiye personellerine soruyor. 
BÜLTEN

Nevşehir itfaiyesinden öğrencilere
teorik ve uygulamalı eğitim

Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2022-2023 eğitim öğretim döneminde Nevşehir'deki 
anaokulu ve ilkokullarda eğitimlerini sürdüren yüzlerce minik öğrenciyi konuk etti. Programlarda, 
itfaiye personeli, minik öğrencilerle yakından ilgilenerek itfaiyenin önemi ve görevlerini anlattı. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İSMAİL ELSALİH

Y. Kimlik No: 99317036154

Milyonfest Kapadokya'da KADES ve HAYDİ tanıtıldı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı personelleri tarafından 
vatandaşlara KADES ve HAYDİ uygulamaları tanıtıldı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı, NKadın Çocuk Kısım Amirliği ve 
Jandarma Çevre, Doğa ve 

Hayvanları Koruma Timi, Ürgüp'e bağlı 
Mustafapaşa köyünde düzenlenen 
"Milyonfest Kapadokya" etkinliğinde KADES 
(Kadın Destek) ve HAYDİ (Hayvan Durum 

İzleme) uygulamalarını tanıtmak için 
bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi.
Etkinlik kapsamında, jandarma ekipleri 
tarafından kurulan stantlarda vatandaşlara 
KADES ve HAYDİ uygulamalarının 
detayları hakkında bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ

Gülşehir'de yaza hazırlık sürüyor
Gülşehir Belediye ekipleri, yaz aylarına hazırlık yapmak 
amacıyla yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

"Biz bu şehre sevdalıyız, her şey 
Gülşehir için" sloganıyla hareket eden 
ekipler, imar ve iyileştirme 
çalışmalarına büyük bir özveriyle 
devam ediyor. 
Belediye ekipleri çevre yolu refüj 
bakım ve temizliğini sürdürürken, 
Harmenyeri'nde ise yol yapım 
çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Anadolu Lisesinde piyano resitali  

evşehir Anadolu Lisesi, eğitim 

Nöğretim döneminin son 
günlerinde sosyal, kültürel ve 

sanatsal etkinliklerini sürdürüyor.  
Okulun Müzik Öğretmeni Hasan Kılınçcı 
rehberliğinde öğrenciler başarılı bir 

piyano resitali sergiledi.  
Okul idaresi düzenlenen etkinlik ile ilgili, 
"Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi 
kutluyor, bu başarılı çalışmaların 
devamını diliyoruz." şeklinde bir mesaj 
yayımladı.   HABER: ALİ ÇAMUR

Türk Kızılay Hacıbektaş Şubesi kuruluyor
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Türk 
Kızılay'ın bir şubesinin de merkez yönetim kurulu 
kararıyla Hacıbektaş'a kurulduğunu duyurdu.

Başkan Altıok yaptığı sosyal medya 
paylaşımında Hacıbektaş Kaymakamı 
İbrahim Engin Şenay ile birlikte yürüttükleri 
girişimler sonucunda Türk Kızılay'ın ilçeye 
hizmet verecek bir şubesinin kurulmasının 
sağlandığını söyledi. Altıok, ihtiyaç sahibi 

vatandaşlar adına sevindirici olan 
bu kararda emeği geçen Hacıbektaş 
Kaymakamı İbrahim Engin Şenay,
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek ve yönetim kuruluna 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Anadolu Yıldızlar Ligi Voleybol Müsabakaları başladı
N

evşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ev sahipliğinde 
Anadolu Yıldızlar Ligi Voleybol 

Kız- Erkek Grup Müsabakaları başladı. 

Müsabakalar Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasının ardından sporcu 
geçişi ile başladı. Açılış seremonisine 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, antrenörler ve sporcular katıldı. 
Müsabakalara ise Ankara, Kayseri, Kırşehir, 
Konya, Niğde, Aksaray, Çankırı, Kırıkkale, 
Yozgat, Sivas ve Nevşehir'den 11 erkek 11 
kız takım olmak üzere toplamda 308 
sporcu katılıyor.
“REKOR SAYIDA BİR 
ORGANİZASYONUMUZ VAR”
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Ulusal ve Uluslararası 
organizasyonlarla çok yoğun bir dönem 
geçirdiklerini söyledi. Yoğunluğunun 
bitmeyeceğini aktaran Özdemir, “Malum 
önümüzde yaz spor okullarımız var. 
Bizden kendisine dokunmamızı bekleyen, 
kendisine ulaşmamızı bekleyen o kadar 
çok çocuğumuz varken o kadar o kadar 
çok gencimiz var ki. Elbette zaman zaman 
moral motivasyonumuzu düşüren, bizi bir 
adım daha geriye çekilmeye sebep olan, 
vesile olan nedenler var. Ama bunların 
hiçbirine sakınmadan hiçbirine moral 
motivasyonumuzu değiştirecek şekilde 

fırsat vermeden çalışacak şekilde, hiç 
kimseye bakmadan, olumsuzluklara 
takılmadan, memleket için, ülkemiz için, 
gençlerimiz için hiç kimse yoksa biz varız 
diyerek bir adım öne çıkıp mücadelemize 
devam edeceğiz. Herkes kendi branşında 
o ilde fark yaratmak için elinden geleni 
ardına koymadan çalışacak, mücadele 
edecek ve inşallah geleceğin Türkiye'sini 
teslim edeceğimiz bu pırıl pırıl, gencecik 
çocuklarımızın sayısını arttırmak için her 
türlü mücadeleye devam edeceğiz.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Şampiyon Gökgöz'den
Başkan Aksoy'a ziyaret

O
kullar Arası Türkiye Atletizm 
Şampiyonasında 800 ve 1500 
metrede Türkiye şampiyonu 

olan İbrahim Gökgöz, Derinkuyu 
Belediyesi'ni ziyaret etti. 

Gökgöz, Derinkuyu Belediye Başkanı 
Bülent Aksoy'u makamında ziyaret etti. 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü Atletizm Takımı sporcularından 
İbrahim Gökgöz, İzmir'de yapılan 

Okullar Arası Türkiye Atletizm 
Şampiyonası 800 ve 1500 metre 
koşularını kazanarak çifte şampiyonluk 
elde etmişti. Şampiyon Gökgöz, 23-29 
Temmuz tarihinde Estonya'da yapılacak 
olan EYOF (Avrupa Gençlik) 
Olimpiyatlarında Türkiye'yi temsil 
edecek. Başkan Aksoy, Gökgöz'e 
başarıların devamını dileyerek 
hediye takdiminde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Futbolda birinci transfer ve tescil dönemi
26 Haziran'da başlayacak

ürkiye Futbol Federasyonu 

T(TFF) Yönetim Kurulu, 2023-
2024 futbol sezonuna ilişkin 

transfer ve tescil dönemlerini 
belirledi. TFF'den yapılan açıklamaya 
göre birinci transfer ve tescil dönemi 
26 Haziran'da başlayıp, 15 Eylül'de 
sona erecek. Ara transfer olarak 
adlandırılan ikinci transfer ve tescil 
dönemi ise 11 Ocak 2024'te başlayıp, 
9 Şubat 2024'te kapanacak. AA


